

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Helweg ApS

Krusemyntegade 15, 1318 København K

CVR-nr. 40 10 80 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2025.

Tobias Pram Helweg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helweg ApS Krusemyntegade 15 1318 København K CVR-nr.: 40 10 80 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tobias Pram Helweg, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Barlie Group Holding ApS, Fredericiagade 78, 1310 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 674 t.kr. mod 741 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-16.892	-15.975
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	693.367	759.295
Øvrige finansielle omkostninger	-6.430	-11.736
Resultat før skat	670.045	731.584
Skat af årets resultat	3.718	9.036
Årets resultat	673.763	740.620
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	693.367	759.295
Udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Disponeret fra overført resultat	-87.104	-18.675
Disponeret i alt	673.763	740.620

Balance 31. december

<u>Note</u>	Aktiver	
	2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.473.741	780.374
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.473.741	780.374
Anlægsaktiver i alt	1.473.741	780.374
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	436.075	439.001
Udsudte skatteaktiver	3.960	3.960
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	355.784	365.772
Andre tilgodehavender	0	182
Tilgodehavender i alt	795.819	808.915
Likvide beholdninger	6	7
Omsætningsaktiver i alt	795.825	808.922
Aktiver i alt	2.269.566	1.589.296

Balance 31. december

Passiver		
	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.453.341	759.974
Overført resultat	280.262	367.366
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Egenkapital i alt	1.841.103	1.167.340
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	316.693	300.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.030	36.030
Selskabsskat	52.066	59.343
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.909
Anden gæld	13.674	13.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	428.463	421.956
Gældsforpligtelser i alt	428.463	421.956
Passiver i alt	2.269.566	1.589.296

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2023	40.000	679	386.041	0	426.720
Resultatandel	0	759.295	-18.675	0	740.620
Egenkapital 1.					
januar 2024	40.000	759.974	367.366	0	1.167.340
Resultatandel	0	693.367	-87.104	67.500	673.763
	40.000	1.453.341	280.262	67.500	1.841.103

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tobias Pram Helweg

Direktør og dirigent

Serienummer: c5d7d16b-c096-4093-87e0-a2349825d2b5

IP: 188.182.xxx.xxx

2025-05-16 09:14:43 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-05-16 09:22:14 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.